Ofício CBH Grande Nº 6/2019

Lavras - MG, 6 de fevereiro de 2019.

Aos membros da Câmara Técnica Institucional e Legal (CTIL) do CBH Grande

Assunto: Convocação para a 5ª Reunião da Câmara Técnica Institucional e Legal.

Prezados(as) Senhores(as),

O Coordenador da Câmara Técnica Institucional e Legal (CTIL) do

Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Grande (CBH Grande), no uso de suas

atribuições, convoca V.S.ª para a 5ª Reunião da CTIL, a ser realizada no

Departamento de Águas e Energia Elétrica (DAEE), situado na Rua Olinda, nº 150,

Jardim Sumaré, município de Ribeirão Preto/SP, no dia 21 de fevereiro de 2019

(quinta-feira), das 9h às 16h30, com a seguinte pauta:

9h - Abertura

• Item 1 - Aprovação das atas:

✓ 4ª Reunião Ordinária (08/08/18);

✓ 1ª Reunião Extraordinária (08/08/18);

• Item 2 - Análise da minuta da Deliberação que define as normas,

procedimentos e critérios para o processo de escolha e indicação dos

membros do CBH Rio Grande para a gestão 2020-2024;

• Item 3 - Análise da minuta da Deliberação que constitui a Comissão

Eleitoral (Processo Eleitoral 2020/2024);

• Item 4 - Análise dos trabalhos realizados pelas Comissões de Revisão

do Regimento Interno do CBH Grande;

• Item 5 - Outros assuntos

16h30 - Encerramento

Informamos que anexo a esta convocação se encontra a documentação

complementar a ser analisada de acordo com os itens de pauta descritos acima.

Os membros da Câmara Técnica Institucional e Legal (CTIL)

representantes das entidades do Segmento Organização Civil que necessitarem de

apoio financeiro para participarem da reunião, deverão encaminhar o Requerimento

de Diária, que também segue anexo à esta convocação, devidamente preenchido para

e-mail à Secretaria Executiva do CBH Grande (comite.grande@agenciaabha.com.br)

com as seguintes informações solicitadas, impreterivelmente, até às 12h, do dia 11

fevereiro de 2019 (segunda-feira).

Solicitamos a confirmação de presença até o dia 15 de fevereiro de

2019 (sexta-feira).

Atenciosamente,

ORIGINAL ASSINADO

ADRIANO MELO
Coordenador CTIL

mailto:comite.grande@agenciaabha.com.br